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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NSEAOIG
  2 TIENATM AGONISE (1) H 3   70
  3 LENUTDR MENOTTAI  5E   86  156
  4 EDSQU?R DÉLURANT (2)  3C   72  228
  5 MWSUUZE D(I)SQUER (3) M 3   92  320
  6 MUUW+ROR ZÉES (4)  8L   69  389
  7 ORU+IETN WÜRM (5) 10F   43  432
  8 OLVHYEU ROUTINES (6)  8A   77  509
  9 HUV+AXIC YOLE (7)  6B   36  545
 10 -?EDLLAP VAUX (8)  4A   65  610
 11 SOLTTKA PRAD(E)LLE (9) A 7   61  671
 12 LOT+J IEA SKAT (10) 15A   75  746
 13 -OEBIBEN TJ ÄLE (11) E11   38  784
 14 SERVSFA BOBINÉES (12) O 1   89  873
 15 AERV+IIH FUSES (13) F 2   34  907
 16 HIR+MUNE AVIVE A 1   33  940
 17 GAACEER INHUMER 11I   75 1015
 18 AG+IOFCO CRÉERA O10   27 1042
 19 ACFO+HPI GOJ I (14) 12C   24 1066
 20 IP CHOFAR (15) 14J   40 1106

PI (16)  4L   14 1120
  1.  LE CARDIET Solange             : 1004 pts ( -116 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 944 pts ( -176 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 793 pts ( -327 )

 

 1: AGONISER v. (p.p.inv.) 10. Être à l'agonie.
 

 2: DÉLURER v. 10. Rendre vif, dégourdi.
 

 3: DISQUER v. 10. Belg. Découper à la disqueuse.
 

 4: ZÉE n.m. Poisson comestible (saint-pierre).
 

 5: WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.
 

 6: ROUTINE n.f.
 

    ROUTINÉ, E adj. Belg. Routinier.
 

 7: YOLE n.f. Embarcation effilée à rames.
 

 8: VAL (pl. VALS ou VAUX) n.m.
 

    VALOIR v. 78.
 

    VAU, X n.m. Pièce utilisée dans la construction d'une voûte.
 

 9: PRADELLE n.f. Prairie naturelle, dans les pays occitans.
 

10: SKAT [-t] n.m. Jeu de cartes d'origine allemande.
 

11: TJÄLE [tyèl] n.m. Partie du sol gelée en hiver.



 

12: BOBINER v. 10. Enrouler autour d'une bobine.
 

13: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
 

14: GOJI [godji] n.m. Baie d'un arbrisseau chinois.
 

15: CHOFAR n.m. (= schofar) Instrument à vent utilisé dans le rituel israélite.
 

16: PI n.m. Phys. Pion (particule). - Lettre grecque.


